UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /PGDĐT-HC

V/v tuyên truyền Luật Giáo dục trong

trường học qua Chương trình Phát thanh

học đường

Lấp Vò, ngày         tháng 11 năm 2024

   Kính gửi:

Hiệu trưởng các trường Tiểu học; Tiểu học-

THCS; THCS trong Huyện.

 Tiếp nhận Kế hoạch số 20/KH-PTP Lấp Vò, ngày 29 tháng 8 năm 2024 của

phòng Tư pháp Huyện Thực hiện mô hình tuyên truyền “Giáo dục kiến thức pháp

luật qua chương trình phát thanh học đường”. (đính kèm Kế hoạch)

Nhằm nâng cao sự hiểu biết của cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên,  học

sinh và phụ huynh học sinh về Luật Giáo dục. Thông qua công tác tuyên truyền

Giáo dục Pháp luật, góp phần nâng cao nhận thức, ý thức chấp hành và thực hiện

tốt các quy định của luật giáo dục.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện tuyên

truyền Luật Giáo dục trong trường học qua Chương trình Phát thanh học đường

như sau:

1. Phát thanh tuyên truyền Luật Giáo dục thông qua chương trình Phát thanh

Măng non, Phát thanh Học đường.

2. Thực hiện tuyên truyền qua các hình thức khác như: truyền thông trên trang

Website, Fanpage, sinh hoạt dưới cờ…..

3. Nội dung tuyên truyền: Sử dung các file âm thanh truyên truyền do Trung

tâm Văn hoá Thể thao và Truyền thanh cung cấp (có gửi link đính kèm).
https://drive.google.com/drive/folders/1LxenIR49Z88IRgfaf2gh-

29ictvEy843?usp=share_link

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- LĐ PGD;

- Lưu: VT, Hưng

                         TRƯỞNG PHÒNG

                            Nguyễn Pha Lê

https://drive.google.com/drive/folders/1LxenIR49Z88IRgfaf2gh-29ictvEy843?usp=share_link
https://drive.google.com/drive/folders/1LxenIR49Z88IRgfaf2gh-29ictvEy843?usp=share_link

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T19:10:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Pha Lê<nple.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T14:22:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T14:22:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T14:22:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!